平成 25 年 4月 5 日

各 位

                                                             株式会社 西 京 銀 行

  取締役頭取 平岡 英雄

適用金利 0.40％（1年もの）！！ 『さいきょう復興支援定期預金』の取扱開始について

～ あなたの定期預金が、復興支援につながります ～

 当行は、平成 25 年 4 月 8 日（月）より、『さいきょう復興支援定期預金』の取扱を開始し

ますので、お知らせいたします。

本定期預金は、個人のお客さまを対象とした預入期間 1 年ものの定期預金で、適用金利は

通常の 16 倍（H25.4.5 現在）に相当する 0.40％（税引前）でご提供いたします。

また、東日本大震災の復興支援や山口県内の災害救援、社会福祉活動等にお役立ていただ

くことを目的に、本定期預金のお預入総額の 0.01％相当額（西京銀行が拠出）およびお客さ

まよりお寄せいただいた募金（＊）の総額を、「日本赤十字社」に寄付いたします。

当行は、地域の皆さまと共に復興支援に取組んでいくとともに、地域の皆さまのお役に立

つ商品・サービスの提供を行ってまいります。

（＊）平成 25年 4月中旬以降、西京銀行本支店窓口に募金箱を設置いたします。

◆本件に関するお問い合わせ

西京銀行 営業統括部（担当：三宅・丸山）

TEL 0834－22－7664

その他、赤十字事業の一助として、平成 25 年 5月 8 日（水）の世界赤十字デーを皮切り

に、各地域での献血活動等も予定しています。

対象となるお客さま 新規にお預入れいただいた個人のお客さま

お取扱期間 平成 25 年 4月 8 日（月）～平成 25 年 9 月 30日（月）

預入期間 1 年（自動継続）

預入金額 10 万円以上 1,000 万円以下  （単位：1円）

適用金利

年：0.40％（税引前）

  ※金利は税引前のものです。国税 15％、復興特別所得税

0.315％、地方税 5％の税金がかかります。

寄付金・ｲﾍﾞﾝﾄ等

・ 平成 25 年 10 月下旬頃に、本定期預金の預入総額の 0.01％相

当額の寄付金（最大 500 万円）と募金箱にお寄せいただいた

金額を、日本赤十字社山口県支部へ寄付いたします。

※平成 25年 4月中旬以降、西京銀行本支店窓口に募金箱を設置

いたします。

・ 平成 25 年 5月 8 日（水）の世界赤十字デーを皮切りに、各地

域で献血を予定しています。

                                  以 上

『さいきょう復興支援定期預金』の商品概要